публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовиль сменшити обсяги закупівлі. 3.
Сторони домовилися зменшити загальну суму
Договору на 2352,00 грн (дві тисячі триста
п’ятдесят дві гривні 00 копійок) з ПДВ і викласти в
такій редакції: — «пункт 3.2 Ціна цього Договору з
ПДВ становить: 997248 грн 00 коп. (дев’ятсот
дев’яносто сім тисяч двісті сорок вісім гривень 00
копійок), у тому числі ПДВ 166208 грн 00 коп. (сто
шістдесят шість тисяч двісті вісім гривень 00
копійок) за кошти місцевого бюджету».